

NYMANN BRAND COLLECTION APS

Karl Bjarnhofs Vej 13, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 42 83 53 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

Sabrina Nymann Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	NYMANN BRAND COLLECTION APS Karl Bjarnhofs Vej 13 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 42 83 53 74
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sabrina Nymann Petersen, Direktør
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i salg af luksus secondhand beklædningsgenstande og accessories samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 132 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	132.077	-10.286
1 Personaleomkostninger	-87.928	0
Driftsresultat	44.149	-10.286
Øvrige finansielle omkostninger	-33.747	-6.959
Resultat før skat	10.402	-17.245
2 Skat af årets resultat	-2.620	3.532
Årets resultat	7.782	-13.713
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.782	0
Disponeret fra overført resultat	0	-13.713
Disponeret i alt	7.782	-13.713

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	304.462	232.596
Varebeholdninger i alt	304.462	232.596
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	74.550	37.798
Udsudte skatteaktiver	912	3.532
Tilgodehavender i alt	75.462	41.330
Likvide beholdninger	14.693	27.839
Omsætningsaktiver i alt	394.617	301.765
Aktiver i alt	394.617	301.765

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	38.414	30.631
Egenkapital i alt	78.414	70.631
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.981	17.599
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	158.701	173.724
Anden gæld	149.521	39.811
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	316.203	231.134
Gældsforpligtelser i alt	316.203	231.134
Passiver i alt	394.617	301.765

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	30.631	70.631
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.782	7.782
	40.000	38.413	78.413

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	84.296	0
Andre omkostninger til social sikring	3.632	0
	<u>87.928</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-3.532
Årets regulering af udskudt skat	2.620	0
	<u>2.620</u>	<u>-3.532</u>
